Томская область

Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 18
д.Воронино                                                                    29.07.2011 года

                                                                                      7-е собрание  2-го созыва
О внесении изменений в решение Совета
Воронинского сельского поселения № 55
от  07.12.2006 года   «Об установлении

тарифной системы оплаты труда работников

муниципальных учреждений и работников

Администрации Воронинского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими»
    На основании решения Думы Томского района № 79 от 30.06.2011 г.
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета поселения № 55 от 07.12.2006 г. «Об установлении тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников Администрации Воронинского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, согласно приложению.

2. Изменения направить Председателю Совета (Главе поселения)  для подписания и опубликования.

3. Главе Администрации привести действующие нормативно-правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2011 года.
Председатель Совета (Глава поселения)                                    А.В.Пинус
Приложение
к решению Совета Воронинского сельского поселения

от 29 июля 2011 года
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тарифные ставки (оклады)
	1885
	1896
	1907
	1918
	1930
	2104
	2312
	2542
	2790
	3064

	Разряды оплаты труда
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)
	3354
	3625
	3916
	4207
	4540
	4875
	5249
	6730

Председатель Совета (Глава поселения)                                    А.В.Пинус